Wee/x~ irk 04i/tin/a - SP
- gv,,,,,,,(L9ractowaido. 030,0 dado. -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA í„

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111 11111111 1 III P otocolo Geral 0000181/2015
Data: 18/02/2015 Horário: 20:55

Legislativo - REQ 36/2015

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 15/2014 — DISPÕE SOBRE A

MANUTENÇÃO DE TERRENOS PARTICULARES NO MUNICÍPIO DE IBITINGA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tal solicitação se dá em virtude da grande relevância do assunto, pois inclui a saúde

pública e necessita de urgentes providências para acabar com essa situação que há tempos

vem incomodando a população.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2015.

Avenida Dr. Victor M. d. n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000.x'
Site: www.cam — raibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1